
Usnesení z 11. zasedání ZM 12. 10. 2011 

1/2 

Usnesení 
z 11. zasedání Zastupitelstva města Jevíčka 

konaného dne 12. října 2011 
 

11/1  Zastupitelstvo   s c h v a l u j e : 

a) návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jiří Janeček, Ing. František Bušina, Bc. Jan Finsterle, 

b) program zasedání, 

c) rekapitulaci akcí obnovy připravovaných v rámci městského programu regenerace památek v MPZ 
Jevíčko na rok 2012, 

d) úpravu rozpočtu Města Jevíčko na rok 2011 č. 3, 

e) cenovou nabídku firmy ALKYON ELECTRIC – Ing. Bedřich Huzlík, Víska u Jevíčka 3, 
na rekonstrukci a instalaci zabezpečovacího systému stávající budovy a přístavby budovy MěÚ 
za částku 70.244 Kč bez DPH,  

f) obecně závaznou vyhlášku města Jevíčko č. 6/2011 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
třídění a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 
Jevíčko, 

g) navýšení rozpočtu ZŠ Jevíčko o částku 110.180,08 Kč, 

h) provedené opravy komunikací, realizovaných firmou Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o., Husova 437, 
566 01 Vysoké Mýto na Palackého náměstí mimo akci „Revitalizace Palackého náměstí Jevíčko“, 
vzešlé z připomínek SÚS Pardubického kraje a požadavků města Jevíčko (napojení u restaurace 
Vesmír, ul. Brněnská, u lékárny) za částku 240.293 Kč vč. DPH, 

 

11/2  Zastupitelstvo   u r č u j e :  

a) zapisovatelkou zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele zápisu Stanislava Dokoupila a Dagmar 
Krhlovou, 

 

11/3  Zastupitelstvo   b e r e   n a   v ě d o m í : 

a) zápis z jednání pracovní skupiny pro regeneraci MPZ Jevíčko ze dne 26. 9. 2011, 

b) zprávu o činnosti SPOZ za období 10/2010 – 10/2011, 

c) zprávu ředitele ZŠ Jevíčko za školní rok 2010/2011,  

d) zprávu ředitelky MŠ Jevíčko k zahájení školního roku 2011/2012 a výroční zprávu o činnosti 
za školní rok 2010/2011, 

e) zprávu ředitele Základní školy v Jevíčku o průběhu projektu „EU peníze školám“, 

f) výroční zprávu ředitele ZUŠ Jevíčko o činnosti za školní rok 2010/2011, 

g) pozvání místostarosty k pietnímu vzpomínkovému aktu u příležitosti výročí Dne vzniku 
samostatného československého státu, který proběhne dne 28. 10. 2011 od 16:00 hodin 
na Palackého náměstí v prostoru před sochou T. G. Masaryka, 

 

11/4  Zastupitelstvo   r u š í : 

a) usnesení ZM 42/1 písm. f) ze dne 17. 2. 2010 – ZM schvaluje záměr výstavby bioplynové stanice 
firmy S&M DEVELOP, s. r. o. v objektu firmy S & M CZ, s. r. o., (bývalý areál firmy Woodex na ul. 
Olomoucká), 

 

11/5  Zastupitelstvo   p o v ě ř u j e : 

a) kontrolní výbor prověřením financování víceprací a méněprací při prováděné akci: „Revitalizace 
Palackého náměstí v Jevíčku“, 

 



Usnesení z 11. zasedání ZM 12. 10. 2011 

2/2 

11/6  Zastupitelstvo   n e s o u h l a s í : 

a) s výstavbou bioplynové stanice (BPS) na území města a pověřuje radu města zajistit vypracování 
a podání fundované námitky v rámci územního řízení č. j. OVUP 4144/2011-309/B. 

 

 

 

Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 19. 10. 2011 
Sejmuto: 4. 11. 2011 


